



MÜRACAATLAR NEREYE YAPILIR?

Kamu görevlileri vazife malûllüğü için başvurular dilekçe ile doğrudan SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Kamu Görevlileri Emeklilik Daire Başkanlığına veya en son görev yapılan kamu kurum ve kuruluşlarına yapılabilir.

İlgililerin müracaatlarına istinaden çalıştıkları Kurumdan belge temini için yazışmalar Kurumumuzca yerine getirilmektedir.



ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI



Daha fazla bilgi için:
Kamu Görevlileri
Emeklilik Daire Başkanlığı
Mithatpaşa Cd. No: 7 Sıhhiye/ ANKARA
Tel: 0 (312) 458 74 42
Faks: 0 (312) 433 10 98
kamuemeklilik@sgk.gov.tr



KAMU GÖREVLİSİ VAZİFE MALÛLLERİNE SUNULAN HAKLAR



EMEKİLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KİMLER VAZİFE MALÛLÜ SAYILMAKTADIR?

Görevinin neden ve etkisi ile engelli hale gelen ya da ölen kamu görevlilerinin kendilerine veya dul ve yetimlerine Kurumumuzca aylık bağlanmaktadır. Yürürlükteki mevzuat hükümleri dikkate alındığında, kamu görevlilerinin malûl hale gelmelerine veya hayatlarını kaybetmelerine neden olan; olayın niteliğine, olayın oluşmasına sebep olanların amaçlarına, olayın meydana geldiği yer ve zamana, kamu görevlerinin niteliğine göre vazife malullüğü çeşitli alt dallara ayrılmaktadır. Buna göre vazife malullüğü;

- Terör olayları neticesinde meydana gelmiş ise 3713 sayılı Kanun kapsamında vazife malullüğü İç güvenlik ve asayişin sağlanması sırasında meydana gelmiş ise 2330 sayılı Kanun kapsamında vazife malullüğü
- Yurtdışında görev yapmakta olan birliklerimizde, harpte, uçuş, dalgıçlık, denizaltıcılık faaliyetleri icra edilirken meydana gelmiş ise harp malullüğü,
- Bunların dışında kalan malullükler ise Normal vazife malullüğü olarak adlandırılmaktadır.



VAZİFE MALÛLLÜĞÜ AYLIKLARI NASIL HESAPLANMAKTADIR?

Çalışma gücünün en az % 60'ının veya vazifelerini yapamayacak şekilde meslekte kazanma gücünü kaybedildiğinin SGK Sağlık Kurulunca tespit edilmiş olması sonucu malûl olduğuna karar verilen kamu görevlileri, ölüm halinde 1'inci derece olarak kabul edildiği ve altı dereceden oluşan malûliyet derecelerine göre vazife malullüğü aylığından yararlanmaktadır.

30 yıldan az hizmeti olan kamu görevlilerine görevlerinden ayrıldıkları veya vefat ettikleri tarihteki derece ve kademeleri esas alınarak 30 yıl üzerinden, 30 yıldan fazla hizmeti olanlara kendi hizmetleri üzerinden hesaplana tutara malûliyet derecelerine göre vazife malullüğü zammı eklenerek aylıkları hesaplanmaktadır.

Ayrıca 3713 sayılı kanun kapsamında vazife malullü olan kamu görevlilerinin kendilerine veya dul ve yetimlerine hizmet sürelerine bakılmaksızın 30 yıl üzerinden emekli ikramiyesi ödenmektedir.

VAZİFE MALÛLLERİNE SUNULAN HAKLAR NELERDİR?

Emsal Aylık: 3713 sayılı Kanun kapsamında değerlendirilen terör olayları sonucu engelli hale gelen kamu görevlilerinin kendilerine veya bu kapsamda vefat eden kamu görevlilerinin dul ve yetimlerine görevde bulunan emsallerine ödenmekte olan görev aylığı esas alınarak aylık bağlanmaktadır.

Artırılmış Aylık: Harp malullüğü ile 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında değerlendirilen olaylar sonucu engelli hale gelen kamu görevlilerinin kendilerine veya bu kapsamda vefat eden kamu görevlilerinin dul ve yetimlerine bağlanan vazife ve harp malullüğü aylıkları ayrıca %25 oranında artırılarak ödenmektedir.

Aylığın Kesilmemesi ve İkinci Aylığa Hak Kazanma: Vazife malûllerinin (normal vazife malûlleri hariç) hangi sigortalılık statüsüne tabi olursa olsun yeniden çalışmaya başlamaları halinde aylıkları kesilmemektedir. Vazife ve harp malullüğü aylığı bağlandıktan sonra geçen hizmetler ile ikinci bir aylığa hak kazanılması halinde bu aylık da ayrıca bağlanmaktadır.

Şartsız Aylık Bağlama: Vazife ve harp malûllerinin anne ve babalarına herhangi bir şart aranmaksızın aylık bağlanmaktadır. Anne ve babanın bu kapsamda aylık alması aynı dosyadan aylık almakta olan diğer dul ve yetimlerinin aylık miktarlarında herhangi bir değişiklik yapmamaktadır.

Bakım Ücreti: Tüm vazife ve harp malûllerinden başka birinin sürekli bakımına muhtaç derecede malûl olanların aylıklarına ilave olarak net asgari ücretin 2 katı tutarında ek ödeme yapılmaktadır.

Ek Ödeme (Tütün İkramesi): Yılda bir defa, malûliyet derecelerine göre belirlenmiş gösterge rakamlarının Ocak ayında yürürlükte bulunan katsayı ile çarpımı sonucu bulunan tutar ek ödeme olarak tüm vazife malûllerinin kendilerine veya hak sahiplerine, herhangi bir talebe ihtiyaç olmadan mart ayında ödenmektedir.

Eğitim Öğretim Yardımı: Aylık bağlanmasını gerektiren olaylar sebebiyle hayatını kaybedenlerin, aynı sebeplerle malullük aylığı almakta olanların veya bunlardan ölenlerin çocuklarına yılda bir kez eğitim ve öğretim yardımı yapılır.

Sanal İntibak: Tüm vazife ve harp malûllerinin, öğrenim durumlarına göre intibakları her yıl bir kademe her üç yılda da bir derece verilerek suretiyle yükseltilenleri son dereceye kadar yükseltilebilir.

Faizsiz Konut Kredisi Hak Sahipliği Belgesi:

Tüm vazife ve harp malûllerinden hayatta olanların kendileri ile bu haktan yararlanmaksızın ölenlerin aylık almakta olan öncelikli eşi, eşi yoksa en az biri aylıkta olmak koşuluyla çocukları, bunlar da yoksa öncelik annede olmak üzere anne ve babası bir konutla sınırlı olmak üzere faizsiz konut kredisi kullanma hakkına sahip olup Kurumumuzca hak sahiplerine bu krediyi kullanabileceklerine dair belge düzenlenmektedir.



Meskenlerde Kullanılan Elektrik Ve Su Tarifelerinde İndirim

Kurumumuzca ilgililere hangi kanuna göre aylık bağlandığını gösterir belgeler düzenlenmekte, bu belgelere istinaden ilgili kurum ve kuruluşlarca vazife malûlleri ile aylık almakta olan hak sahiplerinin ikametgâhlarında kullandıkları elektrik enerjisi ve su ücretleri indirimli olarak tahakkuk ettirilmektedir.

İstihdam ve Ücretsiz Seyahat Hakkı:

Kurumumuzca sunulan ve yukarıda sayılan hakların dışında, tüm vazife ve hak malûllerinin kendilerine veya hak sahiplerini istihdam ve Ücretsiz Seyahat Hakkı tanınmakta olup konu ile ilgili başvuruların Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının ilgili birimlerine yapılması gerekmektedir.

ÖTV İndirim Hakkı:

6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun da belirtilen şartları taşıyan araçlar için vazife malullerinde hayatını kaybetmiş olanların eş veya çocuklarından birisi, eş ve çocuğu yoksa ana veya babasından birisi bir defaya mahsus olmak üzere ÖT indiriminden yararlandırılır.

Özel Öğrenci Statüsü: 3713 sayılı Kanun kapsamında şehit olan Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Türk Silahlı Kuvvetler personelinin eş ve çocukları "Özel Öğrenci Statüsü"nde yararlanarak kaydoldukları üniversitelerden diploma almak kaydıyla, ailelerin bulunduğu ildeki üniversitelerde eğitim görebileceklerdir.